
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
č. j. MM/PO/VZ/81889/2016/MarK V Ústí nad Labem dne 02. 01. 2017 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

(dle ustanovení § 50 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“)) 
 
Na základě „Protokolu o jednání hodnotící komise“ a „Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek“ na veřejnou zakázku „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél 

silnice č. III/25839 – studie“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na 

profilu zadavatele dne 12. 12. 2016, Vám oznamuji, že bylo vedoucím příslušného odboru 

rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a na základě 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem 

nejvhodnější nabídky Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek 

zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Ing. Vít Duda 

Sídlo:    Dolní náměstí 385, 250 70 Odolena Voda 

IČ:    055 57 585 

Cena bez DPH:  92 000,00 Kč 

Cena s DPH:   uchazeč není plátcem DPH 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  NE2D Projekt s.r.o. 

Sídlo:    Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most 

IČ:    228 01 014 

DIČ:    CZ22801014 

Cena bez DPH:  167 000,00 Kč 

Cena s DPH:   202 070,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Ing. Pavel Adamec 

Sídlo:    Sádecká 62, 438 01 Holedeč 

IČ:    445 38 413 



Cena bez DPH:  180 000,00 Kč 

Cena s DPH:   uchazeč není plátcem DPH 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Hodnotící komise podle ustanovení § 39 odst. 4 zákona provedla zhodnocení nabídek s tím, 

že posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení následně provedla u nabídky, 

která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření 

smlouvy. Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky uchazeče Ing. Víta Dudy s pořadovým 

číslem 1. Hodnotící komise posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  

Komise hodnotila nabídky uchazečů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se uchazeči umístili v následujícím pořadí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 1. Ing. Vít Duda  92 000,00 Kč  - 

2. NE2D Projekt s.r.o. 167 000,00 Kč 202 070,00 Kč 

3. Ing. Pavel Adamec 180 000,00 Kč - 

 

Nabídka uchazeče Ing. Víta Dudy byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím řízení pouze 
u tohoto uchazeče. 

Nabídková cena uchazeče Ing. Víta Dudy byla komisí vyhodnocena jako mimořádně nízká 
nabídková cena. Na základě tohoto zjištění byl uchazeč vyzván k  vysvětlení mimořádně 
nízké nabídkové ceny. 

Dne 27. 12. 2016 bylo, v řádném termínu dle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na adresu zadavatele doručeno 
vysvětlení k nabídce s pořadovým číslem 1 od uchazeče Ing. Víta Dudy. 

Druhé jednání hodnotící komise se uskutečnilo 02. 01. 2017 za účelem posouzení vysvětlení 
mimořádně nízké nabídkové ceny od uchazeče Ing. Víta Dudy. 

Uchazeč Ing. Vít Duda ve svém písemném vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny 
uvádí mimo jiného, že má minimální režijní náklady, lokalita je mu dobře známá a má 
zkušenosti s řešením dopravní studie ve městě Ústí nad Labem.  

Po posouzení předloženého písemného vysvětlení výše uvedené nabídky, hodnotící komise 
konstatuje, že tato nabídka splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

 



Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem Ing. 
Vítem Dudou, se sídlem Dolní náměstí 385, 250 70 Odolena Voda.   
 

 
  

 
Ing. Kateřina Marešová v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


